
                      JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                
SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

                                                      PROTOKOLL                                                                       

Jõhvis                  12. juunil 2019

Koosoleku algus kell 16.30;
                  lõpp  kell 18.00.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, vallavanem Max Kaur, volikogu esimees Eduard East, arendusnõunik
Rein Luuse, haridus-, kultuuri- ja sotsiaaltöö nõunik Maria Laanemäe.

Koosolekut  juhatas  spordikomisjoni  esimees  Arthur  Seppern,  protokollis  volikogu  kantselei
juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:
1. Jõhvi spordikooli struktuuri muudatustest -  Jevgeni Fedorenko
2. Iluuisutamise ja jäähoki õppegruppide avamisest spordikoolis -   Jevgeni Fedorenko
3. SA Jõhvi Hooldekeskuse spordi-ja kultuuriüritusest korteriühistutega „Heade naabrite päev”
30.juunil 2019. a. tutvustamine   - Arthur Seppern
4. Koostööpakkumine Kohtla-Järve korvpallipäeval osalemiseks – Arthur Seppern
5. Spordikomisjonile laekunud taotluste läbivaatamine
6. Noolte täpsusviskevõistlused komisjonist osavõtjatele

Arthur  Seppern:  lisaks  esitatud  päevakorra  punktidele  tutvustab  volikogu  esimees  volikogu
istungile esitatud eelnõusid ja arendusnõunik tutvustab arengukava ja eelarvestrateegia muutmist.

Ettekandja: Rein Luuse tutvustas arengukava ja eelarvestrateegia muutmise protsessi. 
Spordipeatüki saadan läbi volikogu kantselei komisjoni liikmetele e-maili teel. Juunikuu jooksul on
oodatud tagasi muudatused, täiendused. Augustikuus volikogu arutab.
Arthur Seppern: mis on saanud staadioniprojektist, mis oli plaanis koos Aivar Pohlakuga?
Max  Kaur:  koostöö  Jalgpalliliiduga  käib.  Tööprojektiks  on  vaja  250  000  eurot,  käivad
läbirääkimised valitsuse tasandil, loodame raha saada.

Maria Laanemäe tutvustas vallavalitsusesse esitatud taotlust toetada rahaliselt  Kohtla-Järvel 27.-
28. juulil korraldatavat tänavakorvpalli festivali. Tänaseks on täiendavalt lisatud ka eelarve.  
Arthur Seppern: teadmiseks, et Kohtla-Järve põhimõtteliselt Jõhvi klubide tegevust ei toeta. 
Sporditegevuse  reservfond  on  meil  tühi.  Eelarves  on  spordile  üldse  vähe  raha.  Korduvalt  tegi
komisjon ettepaneku lisaraha leidmiseks.
Maris Toomel: kas jalgpallile eraldati 20 000 eurot?
Jevgeni Fedorenko: ja.
Maris Toomel: räägime igal koosolekul, et spordile on raha vähe ja vald võiks leida lisaraha, meist
ei sõltu ju midagi.
Arthur Seppern: taotlusest nähtub, et puudu on 10 000 eurot, kuidas saab  korraldada üritust, kui
pole rahalist katet? On siis mõtet välja käia nii suurt peaauhinda (sõit välismaale)? Mida arvab
vallavalitsus?
Max Kaur:  meie  peame hetkel  mõtlema,  kust  saada  raha  Rakvere  tn  mänguväljaku  maa  välja
ostmiseks.



Arutelu tulemusena o t s u s t a t i: komisjon toetab initsiatiivi korraldada tänavakorvpalli festival
ja suunab taotluse vallavalitsusele seisukoha võtuks. 
Komisjoniliikmete  nägemus  on,  et   võimalusel  vallavalitsus  toetab   festivalil  osalevaid  Jõhvi
võistkondi/klubisid nt osalustasu maksmisel vm.
 
Ettekandja: volikogu esimees Eduard East tutvustas volikogu istungi päevakorraprojekti esitatud
eelnõusid:
- Jõhvi valla 2018. aasta konsolideeritud majandusaasta aruande kinnitamine;
- Läänemere Linnade Liidust (Union of the Baltic Cities) välja astumine (astusime liitu 1999. a);
- Loa andmine lepingu sõlmimiseks (tarkvaraprogramm ARNO);
-  Viru Maakohtu rahvakohtunikukandidaatide valimine (kui on ettepanekuid, pöörduda minu või
vallasekretäri poole).
Eelnõudeks pole veel vormistatud:
-   Noortevolikogu põhimäärus  vastuvõtmine   vastavalt  noorsoo seadusele.  Hariduskomisjon  on
heakskiidu andnud;
-  Jõhvi Vene Põhikooli juures asuva staadioni lisarahastamine. Eelarvesse on arvestatud 450 000,
praegu on selgunud, et kulu on 550-650 000 eurot.
Hariduskomisjon kiitis heaks projektiga jätkata, milline on spordikomisjoni seisuskoht?

O t s u s t a t i: komisjon toetab täiendava raha eraldamist staadioni projekti lõpetamiseks.

Spordikooli  direktor  Jevgeni  Fedorenko  tutvustas  spordikooli  struktuuri  muudatusi  ja  taotlust
palgafondi  suurendamiseks.  Alates veebruarist  opereerib spordikool  kõiki  spordirajatisi  (koolide
ujulad, staadionid), kuid rahalisi vahendei pole üle antud (VPK kahe töötaja miinimumpalga raha).
Tööle tuleb võtta rajatiste meister ja miinimumpalku tuleb tõsta. Taotlus täiendavaks palgafondiks
(koos maksudega) on 54 255.00 eurot.
Finantsosakond seadis tingimuseks tulubaasi suurendamise.
Vaja oleks tõsta osalustasu.

Max Kaur: osalustasu tõusu planeerime nii lasteaias kui huvikoolides.

Jevgeni  Fedorenko:  kuna valmimas on jäähall  ja  ujula,  siis  oleme planeerinud iluuisutamise  ja
jäähoki osakondade avamise spordikoolis.
Täna on iluuisutamise pearaha taotlusi 10, toetanud oleme 50% ulatuses, kuna meie spordikoolis
eriala ei ole.
Arthur Seppern: kui on juba jäähoki ja iluuisutamise osakonnad spordikoolis, on ka kindlam, et
jäähall ja ujula valmivad.  Alustama peamegi lastest, väga tänuväärne ettevõtmine.
Jevgeni Fedorenko: ettevalmistus võtab ega, uus õppekava käivituks siis 1. septembrist.
Max Kaur: 2021-2022 aastaks on spordikeskus välja arendatud. 

Arutelu tulemusena o t s us t a t i: komisjon toetab uute alade arendamist spordikoolis ja  täiendava
raha eraldamist spordikoolile.

Arthur  Seppern  tutvustas  SA Jõhvi  Hooldekeskuse  ja  korteriühistute  poolt  korraldatavat  üritust
„Heade naabrite päev”.

Arthur Sepperm tutvustas komisjonile MTÜ Ida Motoklubi poolt saadetud taotlust toetada 2000
euroga 8. septembril toimuvat EKV Illuka Kestvuskrossi.
Reservfond on tühi, miks ei ole taotlust esitatud õigeaegselt?



Jevgeni Fedorenko:  eelarvesse on arvestatud 800.00 eurot MTÜ-le Motoklubi Freedom Feelersn
eelnimetatud ürituse läbiviimiseks, kuid leping on allkirjastamata. Teen ettepaneku eraldada 800.00
eurot MTÜ Ida Motoklubi.
O t s u s t a t i: kiita ettepanek heaks ja eraldada MTÜ Ida Motoklubi 800.00 eurot.

Peale päevakorra arutamist toimusid noolte täpsusviskevõistlused komisjonist osavõtjatele. Kolm 
esimest kohta said autasustatud medalitega.

Arthur Seppern
juhataja     Maire Lumiste
                                                                                                    protokollija      
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